

# Sønderborg Bad og Varme ApS

Ingolf Nielsens Vej 5  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2017**

---

**Bente Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sønderborg Bad og Varme ApS Ingolf Nielsens Vej 5 6400 Sønderborg
	CVR-nr: 27293077 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Jernbanegade 35 6400 Sønderborg
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været VVS- og Smedevirksomhed og dermed beslægtede opgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 273.922 og egenkapitalen udgør herefter kr. 2.749.808, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.299.869</b>	<b>3.397.040</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.896.076	-2.914.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-48.360	-19.351
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>355.433</b>	<b>463.445</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.022	6.733
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.837	-1.978
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>354.618</b>	<b>468.200</b>
Skat af årets resultat .....		-80.696	-112.894
<b>Årets resultat</b> .....		<b>273.922</b>	<b>355.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		170.522	254.106
<b>I alt</b> .....		<b>273.922</b>	<b>355.306</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		165.947	206.731
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>165.947</b>	<b>206.731</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>165.947</b>	<b>206.731</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.033.411	1.176.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.033.411</b>	<b>1.176.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.038.551	1.525.700
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		75.000	75.000
Udsudte skatteaktiver .....		14.146	16.742
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		613.186	624.974
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.740.883</b>	<b>2.242.416</b>
Likvide beholdninger .....		18.091	346.075
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.792.385</b>	<b>3.764.991</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.958.332</b>	<b>3.971.722</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		2.521.408	2.350.886
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.749.808</b>	<b>2.577.086</b>
Gæld til banker .....		71.640	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		197.513	557.414
Skyldig selskabsskat .....		40.100	59.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		899.271	731.879
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	45.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.208.524</b>	<b>1.394.636</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.208.524</b>	<b>1.394.636</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.958.332</b>	<b>3.971.722</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.448.680	2.476.194
Pensionsbidrag	291.687	300.524
Andre omkostninger til social sikring	210.907	186.368
Lønrefusioner	-55.198	-48.842
	<b>2.896.076</b>	<b>2.914.244</b>

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været 9 ansatte.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	899.580
Tilgang	7.576
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>907.156</b>
Af- og nedskrivning primo	-692.849
Årets afskrivning	-48.360
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-741.209</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>165.947</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2016	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Månedlig leasingydelse kr. 4.412. Udløbsdato 30.11.2017.

Månedlig leje driftsmidler og inventar kr. 11.300

Månedlig husleje kr. 36.500- uopsigelig indtil 31.12.2017 - herefter 12 måneders opsigelse.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut er der stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev stort kr. 600.000, afgivet af tredjemand.

Selvskyldnerkaution afgivet af tredjemand.